1/9/2018

Detalle de movimientos - Depésitos y retiros

Num Fecha

1 31/08/2018
2 31/08/2018
& 31/08/2018
4 31/08/2018
5 31/08/2018
6 31/08/2018
7 31/08/2018
8 31/08/2018
9 31/08/2018

Descripcion
Abono por
instrucciones de

Abono por
instrucciones de

Abono por
instrucciones de

Abono por
instrucciones de

Compra de Délares

Abono por
instrucciones de

Abono por
instrucciones de

Abono por
instrucciones de

Cargo de cheque

Suc

870

870

870

859

829

859

859

870

432

Ref
Numérica

539359

310818

310818

5537

5234922

7484958

7435363

155181

2640

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/1659667e68b39%edc

RV: BANAMEX MERDIZ - merdiztul@gmail.com - Gmail

Ref Alfanumérica

ANTICIPO FACT 5739

ANTICIPO FACT 5739

FACT 5677

COMERCIALIZADORA
INDUSTRIAL MERDIZ

TRASPASO ENTRE CTAS

3000364830COMERCIALIZADORA
INDUSTRIAL

ARTURO,CARMONA/HUERTA

072 0109030 0000 0000010 0000
04320504

Autorizacion

539359

537343

527468

637067

51020

434995

405933

155181

25027

Banco

Ordenante .
Emisor

SUMINISTROS
ESPECIALIZADOS CAR

SUMINISTROS
ESPECIALIZADOS CAR

SUMINISTROS
ESPECIALIZADOS CAR

HUGO HERNANDEZ

GONZALEZ HSBC

COMERCIALIZADORA

INDUSTRIAL ME SANTANDER

THYSSENKRUPP

METALURGICA DE ME SANIANRER

ARTURO,CARMONA/HUERTA

Depositos

250,000.00

292,000.00

992,670.00

47,833.66

900,000.00

46,296.80

2,652.62

Retiros

959,000.00

16,240.00

Saldo MXN

1,5694,175.93

1,344,175.93

1,052,175.93

59,505.93
11,672.27

970,672.27

70,672.27

24,375.47

21,822.85

7



